

Minnesanteckningar Infomöte Ny lokal och flytt för Träffpunkt Karl-Johan

Datum: 2025-11-19

Tid: 13.00 Lokal: Aulan

Närvarande: Carl-Filip Abbe Tjeder, Taha Baroudi, Carolin, Karin, Omed

Antal besökare närvarande: ca 120 st

I "Frågor och svar"-delen ställdes i huvudsak frågorna besökare och svarare är Carl-Filip Abbe Tjeder om inget annat anges.

- Carl-Filip **Abbe** Tjeder inleder mötet med kort information om sin bakgrund och arbete.
- Ber om ursäkt för frånvaro under senaste inplanerade mötet
- Nu kommer han tillbaka med lite mer kött på benen.
- Fastighet har tillsammans med Fyrishov hittade en lösning och en ny lokal för Träffpunkten.
- Vi hade TP 86an tidigare, som lades ned. Att vi nu hittat Fyrishov känns bra.
- Fyrishov ger oss goda möjligheter för samnyttjande. Det finns många delar som Träffpunkten kan ta del av, lokaler etc. som redan finns idag.
- Thomas Perslund, VD UKAF, vill ha in vår verksamhet på Fyrishov.
- Initialt en temporär lösning, den kommer Abbe visa snart.
- Sedan ska vi in permanent på Fyrishov, detta efter att Fyrishovs renovering blir klar.
- Vi kommer vara med i ett tidigt skede när arbetet med renoveringen sätter igång. De fördelar som finns då är att vi kan vara med i planering och utformande av lokaler för Träffpunktsverksamheten.
- Den temporära lösningen innebär att vi kommer flytta in och nyttja den gamla restaurangen.

FRÅGA: Är det i restaurangen vi kommer få flytta in vårt gym då?

SVAR: Det finns ett gym, i regi av Friskis & Svettis, som redan finns på Fyrishov. Vi får se hur detta kommer kunna nyttjas eller ej.

- Abbe visar bild på temporära lösningen samt på den permanenta lösningen. Han visar en allra första skiss på den permanenta lösningen. Det kommer vara på plan 2, där den gamla relaxen funnits tidigare.
- På fredag kommer Fastighet tillsammans med Träffpunktens chef och medarbetare ses på Fyrishov för att se över de temporära lokalerna.
- Abbe säger att vi kan flytta in i Fyrishov nu. Men vi behöver ha en plan för verksamheten, besökare och medarbetare.

FRÅGA BESÖKARE: Måste vi flytta nu i november eller kan vi vara kvar i december?

SVAR: Nej vi kommer inte flytta nu i November. Men vi behöver ta en diskussion och göra en plan för när utflytt och inflytt kommer kunna ske.

FRÅGA: Kommer restaurangen försvinna?

SVAR: Nej, förmodligen inte, men det är den lokalen vi får flytta in i temporärt och nyttja innan vi flyttar permanent.

FRÅGA: Finns det plats för vävrum på Fyrishov?

SVAR: Det vet jag inte i nuläget. Men det är något vi får ta med oss när vi tittar på lokalerna på fredag. Det finns stora lokaler på Fyrishov.

FRÅGA: Hur länge kommer den temporära lösningen vara?

SVAR: Vi har fått ett "hum" om att vi kommer kunna vara där ungefär ett år. Sedan får vi se exakt hur länge det blir.

- Abbe förklarar och informerar kort om vad som kommer behöva göras på KJ i och med renoveringen och bygg för de nya Karl-Johansgårdarna. Rivning tidigast 15 januari är det preliminära.

FRÅGA: Tas medarbetarna med i frågan och översyn av de nya lokalerna på Fyrishov?

SVAR: Självklart tar vi med medarbetarna i det arbetet.

FRÅGA: Får pingisen plats?

SVAR: Jag hörde om pingisverksamheten, kul, det ska vi ta med oss och försöka se till att det blir av.

FRÅGA: De ska börja riva i början av januari, stämmer det? Och då måste vi vara ute då och ha flyttat allt?

SVAR: Ja enligt de som sagts nu så har det sagts det. Vi får se över med planeringen för detta och hur processen kommer gå vidare framåt.

FRÅGA: Hur ser möjligheterna ut för de fysiska aktiviteterna vi är vana vid här? Kommer det blir någon kostnad för oss att använda gymmet på Friskis och Svettis?

SVAR: Det finns stora möjligheter för nyttjande av lokaler och samnyttjande på Fyrishov. Det finns möjlighet att ställa en del av de gymmaskiner vi har idag i lokaler på Fyrishov. Att ha gymtrustning nära verksamhetsytan.

FRÅGA: Hur ska det gå när Fyrishov renoverar och har stängt? Hur påverkar det oss?

SVAR: Lokaler för er ska kunna vara i drift under renoveringen.

FRÅGA: Det finns en bra lokal en trappa upp där vi skulle kunna vara

SVAR: Det tar vi med oss. Nu har vi många förslag.

FRÅGA: Det känns som att det inte riktigt är klart med inflyttningen?

SVAR: Jag har inte sakkunskapen, så är det. Det har lämnats in en behovsbeskrivning och vi ser över hur vi kan få in verksamheten.

Taha inflikar att det är klart att det kommer vara kännbart att vi flyttar in i en temporär lokal med temporära lösningar till en början. Det finns andra möjligheter i de permanenta lokalerna sedan. Flytten kommer planeras och påbörjas under december. Flytten kommer behöva ta viss tid. Vi kanske kommer kunna flytta in i mitten av januari, vi får se hur flytten och arbetet på plats i de temporära lokalerna går.

Taha fortsätter - Vi ska ge stöd och underlätta för er med andra alternativ under övergångsperioden. Hur kan vi hålla verksamheten vid liv under flytten och göra det hållbart? Det kommer vara viktigt att vi gör detta.

Taha säger såhär: Jag är väldigt väldigt glad över att det blev Fyrishov, ett väldigt bra alternativ. I de nya lokalerna får vi förhoppningsvis en av de bästa Träffpunkterna i Uppsala.

Abbe vill tydligt dementera ryktena om att Träffpunkten försvinner. NEJ, den kommer inte försvinna.